
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

19" 01 2017г. № 18-0 

О создании научного общества 
«Карбон» института энергетики 
ИРНИТУ 

Для развития научной и инновационной деятельности аспирантов, маги­
странтов и студентов и на основании решения Учёного совета № 7 от 
25.11.2016г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на кафедре физики института энергетики научное общество 
«Карбон». 

2. Коновалова Николая Петровича, д.т.н., профессора, зав. кафедрой фи­
зики, назначить руководителем научного общества «Карбон». 

3. Коновалову Н.П. - подготовить положение о научном обществе 
«Карбон». 

4. Пономареву Б.Б., первому проректору, подобрать аудиторию для раз­
мещения научного общества «Карбон». 

5. Баймачеву Е.Э., проректору по АХ и ПД, провести ремонт выделен­
ной аудитории. 

6. Максимовой Н.Б., начальнику управления экономики, внести измене­
ния в паспорт структуры университета. 



Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по инжини­
ринговой деятельности Пашкова А.Е. 

И.о. ректора М.В. Корняков 


